## Акционерное общество ВТБ Капитал Управление активами

(Лицензия ФКЦБ России на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами № 21-000-1-00059 от 06.03.2002г.),

являющееся управляющей компанией, осуществляющей доверительное управление

Открытым паевым инвестиционным фондом рыночных финансовых инструментов «ВТБ – Фонд Акций. Ответственные инвестиции» (далее – ОПИФРФИ "ВТБ – Фонд Акций. Ответственные инвестиции")

(Правила ОПИФРФИ "ВТБ – Фонд Акций. Ответственные инвестиции" зарегистрированы ФСФР России 25.09.2007г. № 0998-94132311),

сообщает о результатах голосования в 2020 году по акциям, входящим в состав ОПИФРФИ "ВТБ – Фонд Акций. Ответственные инвестиции", не осуществлялось.

Генеральный директор АО ВТБ Капитал Управление активами

С. Г. Дюдин